АДМИНИСТРАЦИЯ

АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2024 № 78
             с. Айдарово

О проведении электронного

аукциона на право заключения

договора аренды земельного

участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса

Российской Федерации, администрация Айдаровского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Провести электронный аукцион на право заключения договора

аренды земельного участка сроком на 2 года из категории земель населенных

пунктов:

Лот № 1:

- земельный участок площадью 2127 кв. м, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Воронежская область, Рамонский муниципальный

район, Айдаровское сельское поселение, п. ВНИИСС, 33, категория земли:

земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования:

Среднеэтажная жилая застройка. Кадастровый номер земельного участка:

36:25:0500005:704. Зона застройки среднеэтажными жилыми домами – Ж2.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы за земельный

участок: 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2. Определить организатором проведения электронного аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка администрацию

Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области.

3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru извещение о проведении электронного аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка.

4. Утвердить состав конкурсной (аукционной) комиссии по аренде

муниципального имущества:

Председатель: Харин Максим Викторович – заместитель главы

администрации Айдаровского сельского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области;

Заместитель председателя: Черняева Ольга Александровна – главный

специалист администрации Айдаровского сельского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области;

Секретарь: Виноградова Виктория Николаевна - старший специалист

администрации Айдаровского сельского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области;

Члены комиссии: Хлуднева Елена Викторовна – военно-учетный

работник;

Русанова Ольга Владимировна - главный специалист администрации

Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области.

5. Утвердить форму письменной заявки на право заключения договора

аренды земельного участка согласно Приложению1.

6. Утвердить аукционную документацию, согласно Приложению2.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                 И.И. Дерманский

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение1

к Постановлению

администрации Айдаровского

сельского поселения

Рамонского муниципального

района Ворнежской области от

01.04.2024 №78 «О проведении

аукциона на право заключения

договора аренды земельного

участка»

ЗАЯВКА

на участие в открытом аукционе

на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования –

администрация Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области

__________________________________________________________________
(наименование заявителя)

просит   принять   документы  для  участия  в  аукционе  на  право заключения  договора

аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности

__________________________________________________________________
(наименование заявителя)

согласен заключить  договор аренды  муниципального недвижимого имущества  в

соответствии  с формой  договора, приведенной в аукционной документации.

Реквизиты заявителя:

Местонахождение:_________________________________________
для юридических лиц)

Адрес регистрации: __________________________________________
 (для индивидуального предпринимателя)

Адрес фактического проживания: _________________________________
                                                     (для индивидуального предпринимателя)

Банковские реквизиты:

ИНН __________________, р/с ______________________________________

в _______________________________________________________________,

к/с _______________________________БИК___________________________

Приложение: Комплект документов с описью на ____л.

Заявитель_________________________________________________________
       (подпись и Ф.И.О. лица, уполномоченного претендентом -    юридическим лицом

на подписание и подачу от имени претендента - юридического лица заявки

на участие в аукционе реквизиты документа, подтверждающие его полномочия,

    либо подпись и Ф.И.О. претендента – физического лица, индивидуального предпринимателя или его

    представителя, реквизиты документа, подтверждающие полномочия

            представителя претендента - индивидуального предпринимателя)

М.П.